ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX

V/v phối hợp hỗ trợ Trung tâm

Nhiệt đới Việt - Nga triển khai

nghiên cứu dã ngoại tại huyện

Tây Sơn, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Theo Công văn số 1848/SYT-NVY ngày 29/5/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình

Định về việc Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga triển khai nghiên cứu dã ngoại tại

tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hỗ

trợ, tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn công tác của Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga

triển khai các hoạt động nghiên cứu dã ngoại tại huyện theo nội dung, lịch trình tại

Công văn số 1334/TTNĐVN-YSNĐ ngày 18/4/2023 và Công văn số

1615/TTNĐVN-YSNĐ ngày 10/5/2023 (gửi kèm theo Công văn này).

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- C, PVPVX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T10:06:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T15:19:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:38:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:38:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T15:40:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!